

17-06-11

Hur bred, lång eller djup kan en golfkollaps bli?

WCC 2017 innehöll, som vanligt hög dramatik antingen det nu är i baren eller innanför repen. Mest innanför repen.

Vårgårda bet ifrån sig ordentligt, om man bortser från Leffa, som presenterar sig med en solklar 67:a. 13 slag före 2:an. Vi övriga, undantaget Latten hade lite, att begrunda inför R1 och 2 på Norra.

Väl i Tylle kunde man se Leffa strutsa omkring i fjäderskrud efter en inte helt medioker 78:a. Nu totalt 12 slag före en ödmjuk Holy Member Ulf.

Efter en härlig middag på Salt. Spa på hotellet och Sveriges bästa frukostbord var det dags, att ta sig an monstret Norra 3:dje ronden. Final.

I I ledarbollen hittar vi Leffa, Bob, Lars och Ulf. De tre sistnämnda herrarna får nu på första parkett alldeles gratis uppleva en dramatik av episka mått, som får oss att påminnas om Doug Sanders missade 90 cm putt och ett förlorat BO 1970. Eller Greg Norman i Masters 1996 i tappad ledning sista nio mot Faldo. För att inte nämna Jean Van de Veldes kollaps i British Open 1999. Och inte att förglömma Spieths kvadrupel på 12:an i Masters, som reducerade 5 slags ledning till en kavaj på Dressmans.

Men dessa historiska genomklappningar är bara en fjärt i stormvinden mot Van de Leffas härdsmälta. Den värsta, största och bredaste kollapsen i WCC:s nära 40 åriga historia.

Uppblåst, som en Michelin-gubbe öppnar Van de Leffa i vinnande stil tills han kommer till 3:dje hålet på Norra.. En perfekt klonk ngnstans i bladets ytterkanter fick gummibubblan att pysa och ut ur vinnarzoonen för en tilltufsad Van de Leffa, som milt sagt aldrig hittade tillbaka. Nu med en elakartad gummiarm. En 8,7,9,5,5,7,7 och första nio var nu förvandlad till en nattsvalt 58:a. Nu omkörd av Ulf. Men fortfarande där kunde segerdrömmen i kavaj gått i uppfyllelse. En dröm, som kraschlandade i en 52:a och sammanlagt 110 slag. 8 slag efter vår nya The Champ 2017 Ulf Törnqvist.

Det väcker ju naturligtvis frågan om det inte går lika stora troll i spelet inför The Claret eller en Grön Kavaj i Masters, som inför The Holy Grail i WCC. Visst är det så. Därför befinner sig Van de Leffa i gott sällskap, där hästarna trivs, som Fredrik brukar uttrycka sig.

WCC är inte bara större och vackrare än The 4 Majors. Vi slår dessutom många fler slag än de och tillsammans på 3 ronder slog vi 5342 slag. Ett snitt på 93,7 slag/ Holy Member.

Det gör oss för alltid oslagbara. Bland Trollen.

The Divine

